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Retkeilypäivien matkajärjestelyt  
 
Retkeilypäivät järjestetään Kalajoen Hiekkasärkillä 22.-24.8.2023. Tässä kirjeessä kerromme 
markkinoinnista ja ilmoittautumisten käsittelystä, rahaliikenteestä ja varausten sopimusehdoista sekä 
kuljetusten järjestämisestä Retkeilypäiville. Kirjeen liitteenä kertauksena tietoa ohjelmasta ja 
aktiviteeteista, majoituksesta ja ruokailuista hintoineen.  
 
Ilmoittautumisaika 
Ilmoittautumisaika alkaa 1.2.2023 ja päättyy viimeistään 30.4.2023. Kalajoki Keskusvaraamo palvelee 
matkavastaavia ilmoittautumisajan alettua. Se ei vastaanota varauksia yksittäisiltä jäseniltä. 
Yhteyshenkilömme on Laura Kujala: 
 

Laura Kujala 
Kalajoki Keskusvaraamo  
050-3765876 
laura.kujala@kalajokikeskusvaraamo.fi  

 
 
Osallistumismaksu 
Retkeilypäivien osallistumismaksu on 15 €. 
Osallistumismaksu sisältää Eläkeläiset ry:n, sen jäsenyhdistysten ja mahdollisten yhteistyökumppaneiden 
järjestämän ja tuottaman ohjelman. Osallistumismaksu kerätään kaikilta tapahtumaan osallistuvilta. Ilman 
osallistumisranneketta ei Retkeilypäiville voi osallistua. 
 
Huonevaraukset ja ilmoittautumisten käsittely 
Retkeilypäivien kumppanimme on Kalajoki Keskusvaraamo. Kaikki Eläkeläisten majoitus- sekä ruokailu- ja 
aktiviteettivaraukset hoidetaan Keskusvaraamon kautta. Majoitusvaihtoehtoina on Santa`s Resort & Spa 
Hotel Sani, Keskusvaraamon Hilmantorin läheisyydessä sijaitsevat huoneistotalot sekä Lokkilinnan huoneet. 
Tarjolla Keskusvaraamon kautta myös mökkimajoitusta Hiekkasärkkien alueella.  
 
Kalajoen Hiekkasärkillä on myös Top Camping- leirintäalue, karavaanarit sopivat vaunu- tai autopaikasta 
itse suoraan leirintäalueen kanssa. Huomioithan, että myös omatoimimajoittujien ja päiväkävijöiden on 
ilmoittauduttava matkavastaaville voidakseen osallistua Retkeilypäiville.  
 
Kalajoki Keskusvaraamon tarvitsemat tiedot: 

• realistinen arvio tapahtumaan osallistuvasta henkilömäärästä, tarvittava huone/huoneistomäärä, 
päivällisilmoittautuminen sekä mahdollisten lisäaktiviteettien varaaminen (1.2.–30.4.) 

• lopulliset vahvistukset 15.5. mennessä = lopullisen laskutuksen peruste  

• huonejaot, nimilistat sekä mahdolliset erikoisruokavaliot tiedoksi 1.8. mennessä 
 
Yhdistysten matkavastaavat vastaanottavat jäsenten ilmoittautumiset tapahtumaan. Ilmoittautumisen 
yhteydessä sovitaan majoituksesta, yhteisistä ruokailuista sekä aktiviteeteista.  
 
Kiteytetysti ilmoittautuminen sisältää: 

1. Eläkeläiset ry:n järjestämän ohjelman 
2. majoituksen ja haluttaessa 
3. Eläkeläiset ry:n sopimat yhteisruokailut 
4. mahdollisten lisäaktiviteettien varaaminen ryhmälle 
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Laskutus 
Kalajoki Keskusvaraamo laskuttaa yhdistyksiltä ilmoittautumisajan (1.2.–30.4.) kuluessa tehdyistä 
majoitusvarauksista 20 % varauksen arvosta kahden viikon maksuajalla heti varauksen tekemisen jälkeen. 
Lopulliset laskut lähetetään 15.5. vahvistettujen määrien mukaisesti.  
 
Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen tehtyjä peruutuksia ei hyvitetä. Lisävaraukset ovat mahdollisia 
varaustilanteen niin salliessa ilmoittautumisajan päätyttyäkin. Osanottajaluettelon toimittamiseen saakka 
on mahdollista, että yhdistyksissä ilmoittautumisensa peruneen tilalle ao. varaukseen otetaan joku toinen 
henkilö. Ilmoitettu henkilömäärä ja huonemäärä toimivat laskutusperusteena. Sairastumiset ja niihin 
rinnastettavat tapaukset lääkärintodistusta tai muuta vastaavaa virallista todistusta vastaan Kalajoki 
Keskusvaraamon tapauskohtaisen harkinnan perusteella. Jäseniä kehotetaan huolehtimaan 
asianmukaisesta matkavakuutuksesta.  
 
Matkat / Kuljetukset 
Monella alueella on järjestetty toimivia yhteisiä kuljetuksia tilausbusseilla. Yhdistyksen sijainnista ja alueen 
osanottajamäärästä riippuen tämä voikin olla toimiva ratkaisu. Kokemusta on myös yhteisistä 
raidekuljetuksista ja kokonaisen junavaunun varaamisesta. Junaratojen varrella asuvat pääsevätkin usein 
Kokkolaan saakka kätevästi. Kokkolan yhdistyksen ja Pohjanmaan aluejärjestön puheenjohtaja Juhani 
Kolppanen on lupautunut tarvittaessa juna-aikataulujen mukaisesti varautumaan tilausbussikuljetusten 
järjestämiseen.  
 
Mikäli siis kuljetuksille Kokkolasta Kalajoelle on tarvetta, ota yhteyttä Juhaniin. Jotta Juhanille saadaan 
riittävästi aikaa kuljetuksista sopimiseen, ole häneen yhteydessä jo Retkeilypäivien ilmoittautumisajan 
kuluessa, viimeistään toukokuun aikana. 
Juhani Kolppanen 
044-2793858 
juhani.kolppanen@gmail.com  
 
Markkinointi 
Retkeilypäivien 2023 markkinointi paikallistasolla hoituu matkavastaavien ja tiedotusvastaavien yhteistyönä 
koko yhdistyksen tuella. Paikallistuntemuksen ja ammattitaitonsa voimin matkavastaava työstää luontuvan 
prosessin tapahtuman markkinoimiseksi ja ilmoittautumisten käsittelemiseksi. Eläkeläiset ry vastaa 
järjestön verkkosivun ja Facebook-profiilien sekä Eläkeläiset-lehden yleistason tiedotuksesta ja 
markkinoinnista. 
 
Ilmoittaudu matkavastaavien Retkeilypäivät 2023 -infotilaisuuteen  
Oletko uusi matkavastaava tai tuntuuko Retkeilypäivien 2023 matkanjärjestäminen tukalalta? Ilmoittaudu 
Retkeilypäiväinfoon. Tilaisuus on verkkotapahtuma Teamsissa tiistaina 7.2. klo 10–11.30. Ilmoittautumiset 
sähköpostitse osoitteeseen tiina.hestad@elakelaiset.fi ma 6.2. mennessä. Tilaisuudesta vastaavat Tiina 
Hestad ja Kalajoki Keskusvaraamon Laura Kujala.  
 
Muuta 
Yhdistyspostin 8/2022 liitteenä on lähetetty esite Hiekkasärkät-Vihaslahti-lankkupolusta 
Yhdistyspostin 9/2022 liitteenä puolestaan on lähetetty Päätös Retkeilypäivistä -liite ja Hinnasto 
Nämä löytyvät sähköisinä Eläkeläiset ry:n verkkosivun kohdasta Toiminta, Aineistoa yhdistyksille 
 
Tiina Hestad, tapahtumasuunnittelija 
044-4938247 
tiina.hestad@elakelaiset.fi  
https://elakelaiset.fi/toiminta/kalajoen-retkeilypaivat-2023/ 
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